Ro
lla
x
N
L
04
.2
00

Type
Band-
breedte
∅ Buis
(mm)
L
(mm)
∅ As
(mm)
La
(mm)
Lm
(mm)
Gewicht
(kg)
SM1-400 400 159 475 45 705 525 26
SM1-500 500 «  575 «  805 625 29
SM1-650 650 «  725 «  955 775 34
SM1-800 800 «  875 «  1105 925 37
SM1-1000 1000 «  1115 «  1345 1165 44
LSM1-2000 2000 «  2115 «  2345 2165 121
LSM1-1800 1800 «  1915 «  2145 1965 112
SM1-1200 1200 «  1315 «  1545 1365 50
LSM1-1600 1600 «  1715 «  1945 1765 104
LSM1-1200 1200 193 1315 55 1545 1365 86
LSM1-1400 1400 «  1515 «  1745 1565 95
Stuurrollen
Deze ROLLAX® stuurrollen zijn uitgerust met een versterkte afdichting en met extra rubberen
anti-stof kousen.
Bij zeer vervuilde omgevingen of zeer hoge bandsnelheden kunnen de ROLLAX® stuurrollen

Type
Band
breedte
∅ Buis
(mm)
L
(mm)
∅ As
(mm)
Lf
(mm)
Lt
(mm)
Gewicht
(kg)
SM2-400 400 159 475 45 595 665 34
SM2-500 500 «  575 «  695 765 37
SM2-650 650 «  725 «  845 915 42
SM2-800 800 «  875 «  995 1065 46
SM2-1000 1000 «  1115 «  1235 1305 52
LSM2-2000 2000 «  2115 «  2235 2305 122
LSM2-1800 1800 «  1915 «  2035 2105 113
SM2-1200 1200 «  1315 «  1435 1505 58
LSM2-1600 1600 «  1715 «  1835 1905 104
LSM2-1200 1200 193 1315 55 1435 1505 86
LSM2-1400 1400 «  1515 «  1635 1705 95
ROLLAX SM2 : 2 DRAAIRICHTINGEN
Deze ROLLAX® stuurrollen zijn uitgerust met een versterkte afdichting en met extra rubberen
anti-stof kousen.
Bij zeer vervuilde omgevingen of zeer hoge bandsnelheden kunnen de ROLLAX® stuurrollen